
 
 

 
                                          

УКРАЇНА 
 

СВАЛЯВСЬКА РАЙОННА РАДА 
___________ сесія  сьомого  скликання  

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 
 

__.__.2016                  м.Свалява                                         №  
 

Про надання дозволу  
на списання обладнання  
 
 
Відповідно до статей 43, 60 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні”, постанови КМУ від 08.11.2007 р. № 1314 «Про затвердження Порядку 
списання об’єктів державної власності», розглянувши клопотання відділу охорони 
здоров’я Свалявської районної держадміністрації від 02.11.2016 р. № 248/01-10, 
акт списання основних засобів  № 29 від 20.09.2016 р. та технічний висновок № 16 
від 20.09.2016 р., районна рада вирішила: 

 

1.Надати дозвіл Свалявській центральній районній лікарні на списання з 
балансу високовартісного обладнання:  

- апарат УЗД ALOKA CO/LTD зд.№ 901АР0036 (рік випуску 1991р., 
інвентарний номер 10471460). 

2.Надати до районної ради звіт про списання майна. 
3.Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 

районної ради з питань управління майном спільної власності територіальних 
громад району, житлово-комунального господарства та постійну комісію з питань 
освіти, культури, молоді, спорту, охорони здоров’я та соціального захисту 
населення.  

 
 
Голова ради      М.Ливч 
 


